
Rada Powiatu Orodziskiego 

UCHWALA NR 2241XXV/20 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Grodziskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz na podstawie § 14 ust. 2 Statutu Powiatu Grodziskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 3661XLIX/18 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 
27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Grodziskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2019 r., poz. 6369), Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Grodziskiego na 2021 rok w brzmieniu załącznika do 
niniej szej uchwały . 

§2 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu Grodziskiego do dokonywania zmian 
w terminarzu zadań zawartych w planie pracy Rady, o którym mowa w § 1. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

p 



Załącznik 

do uchwały nr 224/XXV /20 
Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

PLAN PRACY RADY POWIATU GRODZISKlEGO NA 2021 ROK 

Termin 
sesji Rady 
Powiatu 

28 
Styczeń 

25 
Luty 

25 
Marzec 

29 
Kwiecień 

1. 

2. 

1. 

2. 
3. 

1. 

2. 
3. 
1. 
2. 

TEMATYKA 

Sprawozdanie Starosty Grodziskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Powiatu Grodziskiego za rok 2020. 
Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 
Grodziski za rok 2020. 
Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie 
bezpieczeństwa przeciwpożarowego oraz o zagrożeniach pożarowych na terenie Powiatu 
Grodziskiego w 2020 roku. 
Sprawozdanie z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej za II półrocze 2020 roku. 
Sprawozdania z realizacji planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu Grodziskiego 
za II półrocze 2020 roku. 
Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Grodziskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w ustawie o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za 2020 rok. 
Ocena pracy Warsztatów Terapii Zajęciowej za 2020 rok. 
Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 2020 rok. 
Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2020 dla Powiatu Grodziskiego. 
Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji o stanie bezpieczeństwa na terenie 
Powiatu Grodziskiego za 2020 rok. 

1. Ocena stanu sanitarnego Powiatu Grodziskiego w 2020 roku. 
2. Przyjęcie sprawozdania za 2020 rok z realizacji Programu Promocji Zatrudnienia 

27 i Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy Powiatu Grodziskiego. 
Maj 3. Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego Muzeum im. Anny i Jarosława 

Iwaszkiewiczów w Stawisku za 2020 rok. 
4. Zatwierdzenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2021 roku. 
5. Zatwierdzenie planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu Grodziskiego na II półrocze 

2021 roku. 
1. Sprawozdanie fmansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 

24 Grodziskiego za 2020 rok. 
Czerwiec 2. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Grodziskiego za 2020 rok. 

3. Udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 
4. Sprawozdanie fmansowe za 2020 rok Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 

Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim. 
5. Ocena sytuacji ekonomiczno-fmansowej Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 

Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim. 
1. Sprawozdanie z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2021 roku. 

26 2. Sprawozdania z realizacji planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu Grodziskiego 
Sierpień za I półrocze 2021 roku. 



30 1. Infonnacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Grodziskiego za I półrocze 2021 roku. 
Wrzesień 2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Powiatu Grodziskiego za 2020 rok. 
1. Infonnacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Powiecie Grodziskim za rok szkolny 

28 2020/2021. 
Październik 2. Infonnacja na temat analizy oświadczeń majątkowych. 

3. Program współpracy Powiatu Grodziskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami na 2022 rok. 

1. Zatwierdzenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2022 roku. 
25 2. Zatwierdzenie planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu Grodziskiego na I półrocze 

Listopad 2022 roku. 
3. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu Grodziskiego na 2022 rok. 

16 1. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
Grudzień 2. Uchwalenie budżetu Powiatu Grodziskiego na 2022 rok. 

Ponadto obligatoryjnie na każdej sesji będą rozpatrywane: 
1) sprawozdania z pracy Zarządu Powiatu Grodziskiego; 
2) projekty uchwał Rady Powiatu Grodziskiego. 


